
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

174237

574293

928364

661564

450483

526304

53891

764040

133865

150675

618909

307720

615149

794222

425966

998978

589889

335280

579498

476545

306174

888609

769305

ACEVEDO SANTÍN, IBAI

ALFONSO REY, GABRIEL

ANAZCO VILLAR, NOELIA

ANDRADE HENAO, ANGIE NICOLLE

ANIA MUÑIZ, IRENE

BELAATI FARAJY, WALID

BENTOUHAMI, MOHAMMED

BOYKOVA ILIEVA, VALENTINA

CHAVEZ VALDEZ, IKER AITOR

CONTRERAS OLIVERO, GENESIS 
YORGELYS
CRUZ RODRIGUEZ, EILYN

DAKI TLIHAT, WIAM

DERQUI CANO, ALEJANDRO

EL AOUNI, MOHAMMED

ESCOBAR BRITOS, CINTHYA LETICIA

FERNÁNDEZ CIRIACO, JOHANA

FERNÁNDEZ MONTIEL, AINARA

FERNANDEZ PEREZ, GUILLERMO

FERNÁNDEZ ROBLES, LUCÍA

GALLEGO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

GARCÍA AGUDO, IAGO

GARCÍA ÁLVAREZ, IZAN

HAJJI OUANNA, YOUSRA

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Cocina y Gastronomía

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Carrocería

LFP - Carrocería

LFP - Imagen para el Diagnóstico y 
Medicina Nuclear
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Carrocería

LFP - Imagen para el Diagnóstico y 
Medicina Nuclear
LFP - Carrocería

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
Cuidados Auxiliares de Enfermería

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

V

V

V

D

D

V

D

D

V

V

D

D

V

V

V

D

V

D

D

D

V

GINER DE LOS RÍOS

MARÍA AUXILIADORA

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CENTRO DON BOSCO

CENTRO DON BOSCO

GINER DE LOS RÍOS

CENTRO DON BOSCO

CIUDAD DE LEÓN

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

S

S

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

S

M

M

M

S

M

S

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 12,75

  5,00

  5,00

  7,78

  7,76

  7,81

  5,00

  8,31

  7,57

  6,62

  8,64

  9,87

  8,93

  7,88

 11,29

  8,59

  8,86

  8,52

 13,00

  8,25

 10,67

  8,19

 10,16

Vía

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2007

2025

2025

2024

2024

2024

2024

2011

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2022

2023

2025

BAC

FP

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

740241

873037

160146

958618

517607

559388

655798

391875

511354

569631

654832

768731

579592

447454

490065

900718

333887

517931

851940

654032

843490

671179

345208

HERRERA TAPIA, ESTRELLA

HIGELMO MIGUELEZ, JULIA

JIMENEZ BARRUL, ANGEL

MANUEL ALMEIDA, LINDA ALBERTINA

MARQUÉS MATACHANA, SARA

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, RAÚL

MARULANDA ESTRADA, BRAHIAN 
ALEJANDRO
MASEDA FERNANDEZ, NURIA

MEDINA DE MEDINA, ROSA DEL VALLE

MELON GONZALEZ, PALOMA

MONCADA MONTEALEGRE, ANDRES JUAN

MORENO RAMIREZ, LUISA FERNANDA

NAVIA GUTIÉRREZ, IRENE

NIETO, VALENTINA

PEREZ ANDRES, AROA

PEREZ CARRACEDO, MAGALY

PÉREZ TAPIAS, JHOJANNER

PRELLEZO RODRÍGUEZ, ASTRID

PUERTAS ALONSO, IVAN

QUEBRADA ZULETA, AALIYAH TATIANA

RAMOS ALVAREZ, LUCAS

RECONCO GUZMÁN, GRECIA MARÍA

ROA VALERA, YORGELIA

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Imagen para el Diagnóstico y 
Medicina Nuclear
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Higiene Bucodental

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Higiene Bucodental

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Dirección de Cocina

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Estética y Belleza

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Estilismo y Dirección de 
Peluquería
LFP - Higiene Bucodental

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

V

V

D

V

D

D

D

V

D

V

D

V

V

D

D

V

D

D

V

V

V

V

D

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

ORNIA

GINER DE LOS RÍOS

SAN ANDRÉS

GINER DE LOS RÍOS

ORNIA

CIUDAD DE LEÓN

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

GINER DE LOS RÍOS

FUENTESNUEVAS

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

GINER DE LOS RÍOS

MARÍA AUXILIADORA

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

ORNIA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

BAÑEZA (LA)

LEÓN

VILLABALTER

LEÓN

BAÑEZA (LA)

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

FUENTESNUEVAS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

BAÑEZA (LA)

S

S

M

M

S

S

M

M

S

S

M

S

M

S

S

M

M

S

M

M

M

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 15,94

 13,38

 10,89

  7,94

 14,94

 12,67

  7,29

  7,63

  6,08

 13,06

  7,28

  7,00

  9,74

 12,82

  8,19

  7,42

  6,73

 13,35

  8,00

  8,82

  7,69

  6,90

  8,28

Vía

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2023

2001

2024

2025

2023

2023

2025

2025

2025

2022

1999

2023

2025

2023

2021

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

574561

707005

461599

44948

383702

619049

391168

315257

332438

883269

260619

980107

408949

868743

ROBLES MAHMOUD, MANUEL

RODRÍGUEZ ALAEZ, TANIA

ROMERO MARIN, JABES OBED

SAN MIGUEL PRIETO, MARIA

SÁNCHEZ SÁENZ DE CAMPORREDONDO, 
LIDIA
SERA LEAL, LISSET

SUAREZ MORENO, DANIEL

SUERO CALERO, CHRISTIAN

TAOUIL EL OUALITI, AMINA

TORIBIO PEÑA, NAIA

VALBUENA VILLA, LORENA

YUGUEROS GARCIA, FLORIAN MIGUEL

ZAPICO MANERO, MAURO

ZULUAGA MURIEL, THOMAS FELIPE

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Prótesis Dentales

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Planta Química

LFP - Estilismo y Dirección de 
Peluquería
LFP - Estética y Belleza

LFP - Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
LFP - Carrocería

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

D

V

D

D

V

V

D

D

D

V

V

V

D

D

CENTRO DON BOSCO

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

CAMINO DE LA MIRANDA

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

PADRE ISLA

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

M

M

S

M

S

S

M

S

M

S

M

M

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,00

  8,41

  5,00

  7,84

 12,44

 11,75

  7,93

  7,88

  6,05

  7,40

  7,21

  8,10

  8,92

  6,11

Vía

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

R

2

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2019

2021

2025

2019

2025

2024

2022

2025

2023

2018

2021

2024

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

124972
189135
218767
771023
481641
935265
264762
643440
694888
796857
838910
632148
336105
499208
415972
906370
933386
669282
305280
356321
994124
281020
336516
102490
786806
747544
703782

18946
507674
712113
523493
468919

ALONSO DIEZ, DANIELA
ALONSO PARDO, IZAN
ALVAREZ MARCOS, ESTHER
ALVAREZ SANCHEZ, RAQUEL
ASTUDILLO CORDOVA, GABRIEL ENRIQUE
BANDERA GONZALEZ, LUCIA
BOCERO RASO, CLAUDIA
CARPINTERO PRIETO, INES
CONTRERAS RIVERA, GLORIA
FERNÁNDEZ DIEZ, IRENE
FRAILE RODRIGUEZ, SERGIO
FRESNO GONZÁLEZ, ESTHER
FUERTES SANTOS, SARA
GARCIA LOPEZ, JOAN FELIPE
GARCÍA VIDAL, MICHELLE
JÁÑEZ FRANCO, JAVIER
LEAL PEREZ, ARISTIDES
LLANOS BORGE, ELADIO
LOPEZ PEREZ, MARIA ISABEL
MANDOIU, MARIUS IONUT
MAYO MORAL, SARA
MOLINA SUASNAVAS, MAYRA ALEJANDRA
MORENO MIELGO, CARLOS
PARDO BARBOSA, OMAIRA ELENA
PEDROSA CASTAÑEDA, VICTOR
PEREIRA DA SILVA, RAYANE
PEREZ YAJURE, LISCARY ALEJANDRA
POLANCO FIGUEROA, MARIA MERCEDES
QUESSAB SERRAJI, ISSAM
REYERO RODRÍGUEZ, DEEPAM
RIASCOS MORENO, SHEILA MARIA
RODRIGUEZ ARES, DIEGO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

894888
697262
714865
517415
992893
923231

RODRIGUEZ GARCÍA, ROBERTO
RUBIO ARIAS, ANA
RUIZ CASTILLO, VANESA
SUAÑEZ ÁNGEL, IKER
YENQUE ORDINOLA, ARLINI DAYANARA
ZARAUZA MARTINEZ, SORAYA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

13247

81951

BALBUENA ROBLES, SARAI

COSTA ALMEIDA SANTOS, VANESSA 
CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Aportar NIF/NIE del Alumno.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


