



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	Título Acceso
174237	ACEVEDO SANTÍN, IBAI	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	12,75	2025	BAC
574293	ALFONSO REY, GABRIEL	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	MARÍA AUXILIADORA	LEÓN	3	5,00	2025	
928364	ANAZCO VILLAR, NOELIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	2	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	3	5,00	2007	
661564	ANDRADE HENAO, ANGIE NICOLLE	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,78	2025	
450483	ANIA MUÑIZ, IRENE	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,76	2025	
526304	BELAATI FARAJY, WALID	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1	D	CENTRO DON BOSCO	LEÓN	1	7,81	2024	
53891	BENTOUHAMI, MOHAMMED	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	CENTRO DON BOSCO	LEÓN	1	5,00	2024	
764040	BOYKOVA ILIEVA, VALENTINA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,31	2024	
133865	CHAVEZ VALDEZ, IKER AITOR	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1	D	CENTRO DON BOSCO	LEÓN	1	7,57	2024	
150675	CONTRERAS OLIVERO, GENESIS YORGELYS	LFP - Cocina y Gastronomía	M	1	D	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	6,62	2011	
618909	CRUZ RODRIGUEZ, EILYN	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,64	2024	
307720	DAKI TLIHAT, WIAM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	9,87	2024	
615149	DERQUI CANO, ALEJANDRO	LFP - Carrocería	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,93	2025	
794222	EL AOUNI, MOHAMMED	LFP - Carrocería	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,88	2025	
425966	ESCOBAR BRITOS, CINTHYA LETICIA	LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear	S	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	11,29	2025	FP
998978	FERNÁNDEZ CIRIACO, JOHANA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,59	2025	
589889	FERNÁNDEZ MONTIEL, AINARA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,86	2025	
335280	FERNANDEZ PEREZ, GUILLERMO	LFP - Carrocería	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,52	2025	
579498	FERNÁNDEZ ROBLES, LUCÍA	LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear	S	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	13,00	2025	BAC
476545	GALLEGOS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO	LFP - Carrocería	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,25	2025	
306174	GARCÍA AGUDO, IAGO	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	10,67	2022	BAC
888609	GARCÍA ÁLVAREZ, IZAN	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,19	2023	BAC
769305	HAJJI OUANNA, YOUSRA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	10,16	2025	



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	Título Acceso
740241	HERRERA TAPIA, ESTRELLA	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	S	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	15,94	2025	BAC
873037	HIGELMO MIGUELEZ, JULIA	LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear	S	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	13,38	2025	BAC
160146	JIMENEZ BARRUL, ANGEL	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	10,89	2023	
958618	MANUEL ALMEIDA, LINDA ALBERTINA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,94	2025	
517607	MARQUÉS MATACHANA, SARA	LFP - Higiene Bucodental	S	1	D	ORNIA	BAÑEZA (LA)	1	14,94	2025	BAC
559388	MARTÍNEZ ÁLVAREZ, RAÚL	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	12,67	2025	FP
655798	MARULANDA ESTRADA, BRAHIAN ALEJANDRO	LFP - Gestión Administrativa	M	1	D	SAN ANDRÉS	VILLABALTER	3	7,29	2025	
391875	MASEDA FERNANDEZ, NURIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,63	2023	
511354	MEDINA DE MEDINA, ROSA DEL VALLE	LFP - Higiene Bucodental	S	1	D	ORNIA	BAÑEZA (LA)	1	6,08	2001	BAC
569631	MELON GONZALEZ, PALOMA	LFP - Dirección de Cocina	S	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	13,06	2024	BAC
654832	MONCADA MONTEALEGRE, ANDRES JUAN	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,28	2025	
768731	MORENO RAMIREZ, LUISA FERNANDA	LFP - Dirección de Cocina	S	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	7,00	2023	BAC
579592	NAVIA GUTIÉRREZ, IRENE	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	9,74	2023	
447454	NIETO, VALENTINA	LFP - Estética Integral y Bienestar	S	1	D	FUENTESNUEVAS	FUENTESNUEVAS	1	12,82	2025	BAC
490065	PEREZ ANDRES, AROA	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,19	2025	BAC
900718	PEREZ CARRACEDO, MAGALY	LFP - Estética y Belleza	M	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	7,42		
333887	PÉREZ TAPIAS, JHOJANNER	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	6,73	2025	
517931	PRELLEZO RODRÍGUEZ, ASTRID	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	MARÍA AUXILIADORA	LEÓN	1	13,35	2022	BAC
851940	PUERTAS ALONSO, IVAN	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	M	2	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,00	1999	
654032	QUEBRADA ZULETA, AALIYAH TATIANA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,82	2023	
843490	RAMOS ALVAREZ, LUCAS	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,69	2025	
671179	RECONCO GUZMÁN, GRECIA MARÍA	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería	S	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	6,90	2023	BAC
345208	ROA VALERA, YORGELIA	LFP - Higiene Bucodental	S	1	D	ORNIA	BAÑEZA (LA)	1	8,28	2021	BAC

**ADmisión EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN
TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha: 22-09-2025
Página: 3 / 5

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	Título Acceso
574561	ROBLES MAHMOUD, MANUEL	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	CENTRO DON BOSCO	LEÓN	2	7,00	2025	
707005	RODRÍGUEZ ALAEZ, TANIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	M	1	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	8,41	2025	
461599	ROMERO MARIN, JABES OBED	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	5,00	2019	BAC
44948	SAN MIGUEL PRIETO, MARIA	LFP - Servicios en Restauración	M	1	D	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	7,84	2021	
383702	SÁNCHEZ SÁENZ DE CAMPORREDONDO, LIDIA	LFP - Prótesis Dentales	S	1	V	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1	12,44	2025	BAC
619049	SERA LEAL, LISSET	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	S	2	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	11,75	2019	BAC
391168	SUAREZ MORENO, DANIEL	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,93	2025	
315257	SUERO CALERO, CHRISTIAN	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	7,88	2024	BAC
332438	TAOUIL EL OUALITI, AMINA	LFP - Planta Química	M	1	D	PADRE ISLA	LEÓN	3	6,05	2022	
883269	TORIBIO PEÑA, NAIA	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería	S	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	7,40	2025	BAC
260619	VALBUENA VILLA, LORENA	LFP - Estética y Belleza	M	1	V	CIUDAD DE LEÓN	LEÓN	1	7,21	2023	
980107	YUGUEROS GARCIA, FLORIAN MIGUEL	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	M	2	V	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	R	8,10	2018	
408949	ZAPICO MANERO, MAURO	LFP - Carrocería	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	2	8,92	2021	
868743	ZULUAGA MURIEL, THOMAS FELIPE	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	M	1	D	GINER DE LOS RÍOS	LEÓN	1	6,11	2024	

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>



**ADmisión EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN
TODAS LAS OPCIONES**

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a
124972	ALONSO DIEZ, DANIELA
189135	ALONSO PARDO, IZAN
218767	ALVAREZ MARCOS, ESTHER
771023	ALVAREZ SANCHEZ, RAQUEL
481641	ASTUDILLO CORDOVA, GABRIEL ENRIQUE
935265	BANDERA GONZALEZ, LUCIA
264762	BOCERO RASO, CLAUDIA
643440	CARPINTERO PRIETO, INES
694888	CONTRERAS RIVERA, GLORIA
796857	FERNÁNDEZ DIEZ, IRENE
838910	FRAILE RODRIGUEZ, SERGIO
632148	FRESNO GONZÁLEZ, ESTHER
336105	FUERTES SANTOS, SARA
499208	GARCIA LOPEZ, JOAN FELIPE
415972	GARCÍA VIDAL, MICHELLE
906370	JÁÑEZ FRANCO, JAVIER
933386	LEAL PEREZ, ARISTIDES
669282	LLANOS BORGE, ELADIO
305280	LOPEZ PEREZ, MARIA ISABEL
356321	MANDOIU, MARIUS IONUT
994124	MAYO MORAL, SARA
281020	MOLINA SUASNAVAS, MAYRA ALEJANDRA
336516	MORENO MIELGO, CARLOS
102490	PARDO BARBOSA, OMAIRA ELENA
786806	PEDROSA CASTAÑEDA, VICTOR
747544	PEREIRA DA SILVA, RAYANE
703782	PEREZ YAJURE, LISCARY ALEJANDRA
18946	POLANCO FIGUEROA, MARIA MERCEDES
507674	QUESSAB SERRAJI, ISSAM
712113	REYERO RODRÍGUEZ, DEEPAM
523493	RIASCOS MORENO, SHEILA MARIA
468919	RODRIGUEZ ARES, DIEGO



PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: **24006128 GINER DE LOS RÍOS**

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a
894888	RODRIGUEZ GARCÍA, ROBERTO
697262	RUBIO ARIAS, ANA
714865	RUIZ CASTILLO, VANESA
517415	SUAÑEZ ÁNGEL, IKER
992893	YENQUE ORDINOLA, ARLINI DAYANARA
923231	ZARAUZA MARTINEZ, SORAYA

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación <https://www.educa.jcyl.es/>

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
13247	BALBUENA ROBLES, SARAI	Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.
81951	COSTA ALMEIDA SANTOS, VANESSA CRISTINA	Aportar NIF/NIE del Alumno.